Tableau A7 : Licences détenues par les transporteurs aériens, en date du 31 décembre 2023

Licence Intérieur
Type daéronefs

Total Canada 528
Petits 506
Moyens 20
Grands 17
Tout cargo 40
Total Etats-Unis 0
Total étranger 0
Total 528

Notes et sources

Services

Réguliers

International
Non réguliers
261 246
6 218
66 18
379 16
214 25
40 487
125 259
426 992

Total
licences
1,035
730

104

412

279

527
384

1,946

Nombre de
transporteurs aériens’
557

465
388

1,410

Note: Représente les licences détenues par les transporteurs aériens; il se peut qu'un transporteur soit titulaire de licences multiples.

1 Nombre de transporteurs aériens détenant une licence de I'Office des transports du Canada, selon la nationalité.

Source: Office des transports du Canada
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